通 知
各党员教师：
经党支部研究，定于2021年4月22日中午12：10召开党支部会议，现将有关事项通知如下：
1、 时间地点：
时间：2021年4月22日（星期四）12:10
[bookmark: _GoBack]地点：行政楼312思政部党员活动室
2、 参会人员
校党委书记马智勇、思政部全体党员教师
3、 主要内容
1.学习中共中央印发《关于在全党开展党史学习教育的通知》
2.学习关于印发《中共西安交通工程学院委员会关于开展党史学习教育的实施方案》通知
3.学习习近平总书记对职业教育工作作出重要指示的讲话精神
4.安排思政部党支部关于庆祝建党百年系列活动

                                           思政部党支部
                                        2021年4月21日